

Mogens Jensen Finans ApS
Nørre Farimagsgade 41, 2.th.
1364 København K
Cvr.nr. 43 19 69 44

Årsregnskab
1. januar 2023 - 31. december 2023
(2. regnskabsår)

K.nr. 2169

Godkendt på den ordinære
generalforsamling / 2024

Dirigent
Mogens Ahrens Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Mogens Jensen Finans ApS
Nørre Farimagsgade 41, 2.th.
1364 København K

Direktion Mogens Ahrens Jensen

Regnskab 01.01.-31.12

Kommune København

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. -42.691

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -8.165

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	Spec		2022 <u>kr. 1.000</u>
1	Bruttotab	<u>-19.663</u>	<u>-1</u>
	Resultat før finansielle poster	-19.663	-1
2	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle omkostninger	<u>-23.028</u>	<u>-4</u>
	Ordinært resultat før skat	-42.691	-5
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-42.691</u></u>	<u><u>-5</u></u>
	Resultatdisponering:		
	Der fordeles således:		
	Foreslået udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>-42.691</u>	<u>-5</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>-42.691</u></u>	<u><u>-5</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	Spec		2022 <u>kr. 1.000</u>
		Finansielle anlægsaktiver	
		Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>220</u>
		Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.089</u>
		Anlægsaktiver i alt	<u>784.089</u>
		Omsætningsaktiver	
		Andre tilgodehavender	<u>0</u>
		Tilgodehavender i alt	<u>0</u>
		Likvide beholdninger	<u>4</u>
		Omsætningsaktiver i alt	<u>2.722</u>
		Aktiver i alt	<u><u>786.811</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	Spec		2022 <u>kr. 1.000</u>
		Egenkapital	
		Anpartskapital	40.000
		Overført resultat	-48.165
5		Egenkapital i alt	<u>-8.165</u>
		Kortfristede gældsforpligtelser	
		Selskabsskat	0
6		Anden gæld	<u>794.975</u>
		Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.975</u>
		Passiver i alt	<u><u>786.811</u></u>
1		Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2		Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023
- 2 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 31. december 2023

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

